МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

fcl ~й/ид ehd3</' Olj

г. Калининград

г- О введении в действие локального нормативного акта ~

В связи с утверждением локального нормативного акта решением Ученого совета

БФУ им. И. Канта от 29.11.2022 NQ 18, пр и к азы в а ю:
1. Ввести в действие с даты издания приказа:
1.1. Положение о материальной поддержке работников Балтийского федерального

университета им. И. Канта на защиту диссертаций на соискание ученой степени кандидата

(доктора) наук и на получение ученого звания доцента (профессора) (новая редакция);

2. Директору РR-офиса Вишнякову А.В. разместить указанный локальный

нормативный акт на официальном сайте БФУ им. И. Канта.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Ученого совета БФУ им. И. Канта от 29.11.2022
NQ 18.

Врио ректора И. Ф. Фильченкова